DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORPHOLOGICAL
COMPARISONS OF TWO LIFE STAGES OF THE SILKY SHARK CARCHARHINUS
FALCIFORMIS AND THE DAGGERNOSE SHARK CARCHARHINUS OXYRHYNCHUS
(CARCHARHINIFORMES, CARCHARHINIDAE) IN LIGHT OF PHYLOGENETIC
CHARACTERS OF SKELETAL ANATOMY de autoria de ARTHUR DE LIMA, THIAGO S.
LOBODA, MARIO DE PINNA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123266

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123266